
Número 26  Martes, 08 de febrero de 2022 Pág. 1884

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA (JAÉN)

2022/287 Aprobación de la lista definitiva de los/as aspirantes seleccionados/as que
conforman la bolsa de empleo, por orden de puntuación, para el puesto de
trabajo con código número 97 denominado Operario de Limpieza Viaria del
Excmo. Ayuntamiento de Úbeda. 

Anuncio

Por Decreto de la Alcaldía número 150/2022 inscrito en el Libro de Decretos en fecha
20/01/2022 se resuelve, entre otros, aprobar la lista definitiva de los/as aspirantes
seleccionados/as, por orden de puntuación, que conforman la bolsa de empleo para el
puesto de trabajo con código número 97 denominado Operario de Limpieza Viaria del
Excmo. Ayuntamiento de Úbeda, conforme a las Bases Reguladoras del procedimiento
publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén número 2, de fecha 5 de enero
de 2021.
 
Por la presente y en virtud de las competencias atribuidas al Alcalde en la Ley 7/1985, de 2
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, se hace público el siguiente:
 

HE RESUELTO:
 
Primero.- Aprobar las listas definitivas de los/as aspirantes seleccionados/as que se detallan
en el Anexo I de la presente resolución, que conforman la bolsa de empleo, por orden de
puntuación, para el puesto de trabajo con código número 97 denominado Operario de
Limpieza Viaria.
 
Segundo.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Jaén, en el
tablón de anuncios municipal y en la Sede Electrónica del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda (
https://sede.ubeda.es), así como a efectos solo informativos en el Portal de Transparencia.
 
Tercero.- Conforme a lo estipulado en la Base Primera en su apartado 4; la presente Bolsa
de Trabajo dejará sin efecto cualquier bolsa de empleo que a la fecha de publicación de la
presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Jaén, esté vigente para la
categoría profesional de Operario de Limpieza Viaria, en el ámbito de aplicación del
Convenio Colectivo para el personal laboral de esta Administración.
 

https://sede.ubeda.es/


Número 26  Martes, 08 de febrero de 2022 Pág. 1885

ANEXO I – BOLSA DE TRABAJO PARA PERSONAL LABORAL NO PERMANENTE EN EL PUESTO DE
OPERARIO DE LIMPIEZA VIARIA.

 
N.I.F. Apellidos y Nombre Prueba de aptitud Calificación total

***9236** PALACIOS ORTEGA, ROSA MARIA APTO 18,5
***1812** RAYA PADILLA, MARIA JOSE APTO 12,72
***5792** MOLINA JURADO, JUAN MARIA APTO 11,9
***0607** GAMEZ QUESADA, FRANCISCO APTO 11
***0021** QUESADA POVEDA, JOSEFA MARIA APTO 10
***1498** GALLEGO MARTINEZ, JUANA APTO 9,92
***8554** REDONDO LOPEZ, ANA BELEN APTO 9,56
***5670** MORENO HERVAS, RAFAEL APTO 9,5
***1233** NAVARRETE RUIZ, ALEJANDRO ANTONIO APTO 9,5
***8427** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN APTO 9,18
***6860** ROLDAN DIAZ, MARIA DEL PILAR APTO 9,15
***8385** ROMERO CORTES, JOSEFA APTO 9,12
***8679** JIMENEZ SORIA, LUCIANA APTO 9,1
***0371** MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO ANGEL APTO 9,02
***9558** GARCIA ENDRINO, JOSEFA APTO 9
***1600** GARCIA SERRANO, JUAN CARLOS APTO 9
***2013** MORENO GARCIA, JORGE APTO 8,89
***8120** MILLAN MOYA, RAMONA APTO 8,6
***9575** MORENO ARAGON, ASUNCION APTO 8,6
***8729** SALIDO MOLINA, CARMEN APTO 8,6
***9399** MOLINA MORENO, JUAN APTO 8,56
***1165** BELMONTE SERRANO, MARIA DEL CARMEN APTO 8,5
***1411** DE LA BLANCA RASCON, MONICA APTO 8,5
***0414** GARCIA PARDO, MARIA ANGELES APTO 8,5
***1512** MORENO SANTIAGO, ABRAHAM APTO 8,5
***9952** MUÑOZ HERRERA, SILVIA APTO 8,5
***4351** MUÑOZ MARQUEZ, MARIA DEL PILAR APTO 8,5
***1025** NAVARRETE QUESADA, MARIA ANGELES APTO 8,5
***9918** MARTINEZ MORO, JOSE FRANCISCO APTO 8,43
***9918** MARTIINEZ MORO, BARTOLOME APTO 8,4
***0142** REYES EXPOSITO, ANDRES JESUS APTO 8,4
***9986** ALVAREZ ARIAS, ALMUDENA APTO 8,3
***2070** MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO APTO 8,3
***1716** RAEZ FERNANDEZ, ANA MARIA APTO 8,3
***1827** ROMERO CORTES, JUANA APTO 8,3
***7299** ROMERO FERNANDEZ, ADOLFO APTO 8,14
***1393** JIMENEZ GARCIA, NOEMI APTO 8,12
***9954** CABALLERO MOYA, ISABEL MARIA APTO 8
***8775** COBO QUESADA, ASUNCION APTO 8
***4549** JIMENEZ FAJARDO, ROSA APTO 8
***1034** JURADO PEREZ, BEATRIZ APTO 8
***4432** LUQUE GARCIA, INMACULADA CONCEPCION APTO 8
***3241** ROMERO ROMERO, MARIA APTO 8
***1124** SANCHEZ BALBOA, IRENE APTO 8
***2996** SANTIAGO MORENO, FRANCISCO APTO 8
***1470** MOLINA GARCIA, CARMEN APTO 7,99
***1300** ROSILLO SUAREZ, JOSE MARIA APTO 7,94



Número 26  Martes, 08 de febrero de 2022 Pág. 1886

N.I.F. Apellidos y Nombre Prueba de aptitud Calificación total
***7335** PADILLA CORTES, PAULA APTO 7,89
***9900** FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE APTO 7,86
***3154** FERMIN MARTINEZ, JUANA APTO 7,75
***1518** CORTES CORTES, SAMARA APTO 7,7
***3085** SANCHEZ QUEIRUGA, EMILIO APTO 7,64
***8678** DELGADO GONZALEZ, JOSE APTO 7,5
***2102** FUENTES DELGADO, LAURA APTO 7,5
***5025** GARCIA RODRIGUEZ, MELCHOR APTO 7,5
***5458** JODAR SORIANO, FUENSANTA APTO 7,5
***3553** MORENO HERVAS, MIGUEL APTO 7,5
***9880** MORENO JIMENEZ, RICARDO APTO 7,5
***1278** ORTAL MORA, MOISES APTO 7,5
***1745** REDONDO MARTINEZ, MARIA CLARA APTO 7,5
***4514** RODRIGUEZ BEDMAR, INMACULADA APTO 7,5
***3493** SANTIAGO ROMERO, ANTONIA APTO 7,5
***0278** SANCHEZ MUÑOZ, PAULA APTO 7,4
***8712** GARCIA QUESDA, FRANCISCO APTO 7,1
***7679** GARCIA CAMPOY, CATALINA APTO 7,06
***7747** MOYA MOLINA, ANTONIA APTO 7,02
***1401** JUAN IBAÑEZ, SANDRA APTO 7
***1458** MORENO MUÑOZ, MIGUEL APTO 7
***0960** PEREZ OLAYA, JOSE CARLOS APTO 7
***0262** RAMIRO ANTOLINEZ, ALFONSO APTO 7
***3679** ROMERO CORTES, ANGEL APTO 7
***9975** ROMERO ROMERO, RAFAEL APTO 7
***9434** SANCHEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO APTO 6,88
***1410** ALTAMIRANO ORTAL, ALFONSO DAVID APTO 6,8
***1663** MOTA PEREZ, ANA APTO 6,8
***7053** ORTAL CANO, NICOLASA APTO 6,8
***9707** RAEZ FERNANDEZ, FRANCISCA APTO 6,8
***1013** SANCHEZ ALBACETE, DAVID APTO 6,8
***0722** SANCHEZ MUÑOZ, ALFONSA APTO 6,6
***8434** GARCIA GRANERO, JUAN APTO 6,5
***4504** MORENO ESCOBEDO, MARIA APTO 6,5
***9381** MORENO MUÑOZ, EMILIO APTO 6,5
***0328** MOYA HERVAS, SAMUEL APTO 6,5
***3265** ROMERO CORTES, ANTONIO APTO 6,5
***9549** SANTIAGO CAMACHO, ANTONIO APTO 6,1
***9467** MARTIN LEIVA, MARIA ANGELES APTO 6
***8607** MORENO CORTES, DOLORES APTO 6
***3214** MORENO MORENO, DANIEL APTO 6
***1111** RUIZ MUELA, MARIA TERESA APTO 6
***6171** RODRIGUEZ PADILLA, MERCEDES APTO 5,9
***1345** FERNANDEZ CONSUEGRA, FRANCISCO MANUEL APTO 5,8
***9539** FERNANDEZ MORENO, LUIS APTO 5,8
***8858** MOLINA RUS, ANTONIO APTO 5,8
***1856** ROMERO SANTIAGO, SAMARA APTO 5,55
***9557** ENDRINO BLANCO, FELIX APTO 5,5
***0438** GARCIA MARIN, PIEDAD APTO 5,5
***7824** SANCHEZ MOYA, ANTONIO APTO 5,5



Número 26  Martes, 08 de febrero de 2022 Pág. 1887

N.I.F. Apellidos y Nombre Prueba de aptitud Calificación total
***5670** VENTURA SANCHEZ, RAFAEL SEBASTIAN APTO 5,5
***0959** ROMERO FERNANDEZ, FRANCISCA APTO 5,3
***5778** GARCIA EXPOSITO, MATEO APTO 5,16
***0284** SANTIAGO FERNANDEZ, PALOMA APTO 5,12
***9965** DATO MARTINEZ, LUISA MARIA APTO 5
***9954** EXPOSITO PIQUERAS, MAGDALENA APTO 5
***9508** FERNANDEZ CAMACHO, LUISA APTO 5
***0305** FERNANDEZ CORTES, LUIS APTO 5
***9394** MARTINEZ RAMOS, ALFONSO APTO 5
***9694** MORENO MUÑOZ, MARIANO APTO 5
***3515** MOYA HERVAS, RAMON APTO 5
***7028** MOYA PALACIOS, RAMON APTO 5
***9236** PALACIOS ORTEGA, JOSEFA APTO 5
***4856** REYES CORTES, CRISTINA APTO 5
***3059** ROMERO DATO, JUAN APTO 5
***9310** SALIDO VALERO, PEDRO JOSE APTO 5
***0612** SARA ROMERO ROMERO APTO 5
***0010** ROMERO ROMERO, SORAYA APTO 5
***9911** FERNANDEZ CORTES, MELCHORA APTO 5
***8765** LUIS FERNANDEZ FERNANDEZ APTO 5
***9305** Mª MAGDALENA LOPEZ MARTINEZ APTO 5
 
Lo que se hace público para general conocimiento. 

Úbeda, 21 de enero de 2022.- El Alcalde Acctal., JERÓNIMO GARCÍA RUIZ.


		2022-02-08T00:00:23+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




